ESTADO  DO  CEARA
PREFEITURA  MUNICIPAL DE  CHORÓ

TERMO             DE        ADJUDICA

A Pregoeira Oficial do Municipio de Choró-Ce,  no uso de suas atribuições legais,  especialmente a que lhes confere o  inciso XX

do  art.  4°,  da  Lei  n°  10.520/2002  e,  considerando  haver a  Comissão  Pemanente de  Licitações  e  Pregão cumprido todas  as

exigências   do   procedimento  de   licitação  cujo  objeto   é   a   SELEÇÃO   DE   MELHOR   PROPOSTA   PARA   REGISTR0   DE

PREÇOS VISAND0  FUTURAS  E  EVENTUAIS  CONTRATAÇÕES  PARA  AQUISIÇÂO  DE  MAQUINAS  AGRICULAS  PARA

0    MUNICIPIO    DE    CHORÓ,    DE    RESPONDABILIDADE    DA   SECRETARIA   AGRICULTURA,    PECUARIA    PESCA    E

RECURSOS    HIDRICOS    DO    MUNICIPIO    DE    CHORÓ.CE,    tudo    conforme    especificações    contidas    no    TERMO    DE

REFERÊNCIA  constantes  dos  anexos  do  edital,  através  de  Pregão  Eletrônico,  resolve  ADJUDICAR,  o  presente  processo

administrativo  de  licitação  (no que  compete  a  esta  Unidade  Gestora),  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  008/2021  .

PE - SRP, em favor do vencedor, de acordo com os temos do presente processo.

Assim,  nos temos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,  confome Ata
do Pregão, o qual é considerada pane integrante e indissociável deste.

ITEM ESPECIFICAÇÂO UNID QUANT MARCA
VALORES

UNITÁRIO TOTAL

01

TRATOR   AGRICOLA    DE    PNEUS,COMPOTENCIADE100CV,

UNID 01
MASSEY

R$  189.000,00 R$  189.000,00
TRAÇÃO  EM  04  RODAS,  SISTEMAHIDRAULICODE03PONTOS. FERGUNSON

02
PLAINA      AGRICOLA      DIANTEIRAPARATRATOR

UNID 01 BALDAN R$ 33.000,00 R$ 33.000,00

VALOR TOTAL DOS  ITENS R$ 222.000,00 (DUZENTOS E VINTE  E DOIS  MIL REAIS)

VALOR TOTAL ADJUDICADO  R$ 222.000,00  (DUZENTOS  E VINTE  E DOIS  MIL REAIS)

Choró-Ce,  03 de Março de  2021.

PREGOEIRA